2025年３月21日

各 位

経営統合10周年記念配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、経営統合10周年を迎えるにあたっての記念配当の実施に

ついて決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１. 記念配当実施の理由

 当社は、2016年４月１日に伊藤ハム株式会社及び米久株式会社の経営統合により設立され、 2026

年３月期に経営統合10周年を迎えます。これもひとえに株主の皆さまをはじめ、関係各位のご支援

の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、株主の皆さまへの感謝の意を表し、利益還元の

機会を充実させる目的で、2026年３月期に総額約100億円となる1株当たり175円（内、第１四半期末:

１株当たり85円[基準日2025年６月30日]、第３四半期末:１株当たり90円[基準日2025年12月31日]）

の記念配当を実施することとします。

 なお、当社は、中期経営計画2026において、ＤＯＥ(株主資本配当率) 3.0％以上かつ累進配当を

配当方針に掲げています。2026年３月期についても、本件の記念配当とは別に、上記の方針に基づ

く配当を実施する予定です。

２. 配当実績及び予想の内容

１株当たり配当金

基準日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

2025年３月期 －
70円

(普通配当70円)
－

2025年３月期(予想)
75円

(普通配当75円)

145円

(普通配当145円)

2026年３月期(予想)
85円

(記念配当85円)

未定

(普通配当未定)

90円

(記念配当90円)

未定

(普通配当未定)

未定

(普通配当未定)

(記念配当175円)

(注)１．2025年３月期の期末配当の予想は2024年５月２日に公表した予想から修正はありません。

  ２．2026年３月期の普通配当の予想は2025年５月の取締役会で決議し公表する予定です。

以上

会 社 名 伊藤ハム米久ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮下  功

(コード番号2296 東証プライム)

問合せ先 広報ＩＲ室長 篠原 栄晃

(TEL 03-5723-6892)